
令和元年９月３日 

保護者各位 

島牧村立島牧中学校 

校長 柴田 真琴 

 

転入教員の着任のお知らせ 

 

秋冷の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動に、多大なるご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げま

す。 

さて、本校に 9月 2日付けで期限付き教員が下記のとおり着任しましたのでお知ら

せします。今後ともよろしくお願いします。 

 

記 

 

 教員氏名 ： 林 征輝（はやし まさき） 

 

 指導教科 ： 音楽 

 

 指導部活動： バドミントン部 

 

 


